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Tekninen lautakunta § 82

 Tarkastuslautakunnan mielestä (20.9.2017 § 2) teknisellä osastolla kor ja us toi-
mek sian to jen seuranta tulee saattaa kuntoon.

 Tarkastuslautakunta on päättänyt pyytää tekniseltä lau ta kun nal ta sel vi tyk sen
12.12.2017 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on asias sa ryh ty nyt.

 Tekninen osasto kartoittaa tällä hetkellä sähköisten järjestelmien käyt töön ot toa.
Tällä hetkellä testissä on yhden valmistajan tuote, jolla voi daan seurata
kiinteistöissä tehtäviä töitä ja samalla ylläpitää ra ken nus ten sähköistä
huoltokirjaa. Teknisen osaston osastopäällikkö käy vie rai lul la joulukuussa
Oulussa tutustumassa toisen toimittajan sähköiseen jär jes tel mään. Tavoitteena
on löytää sellainen järjestelmä tai jär jes tel mien yhdistelmä, josta löytyvät
seuraavat ominaisuudet:

- Järjestelmä toimii kiinteistöjen sähköisenä huoltokirjana. Jär jes tel-
mään kuitataan tehdyt työt ja järjestelmässä on lueteltuna kunkin
kiin teis tön kohdalla ne työt, jotka tehdään esimerkiksi viikottain, kuu-
kau sit tain tai esimerkiksi vain kerran tai kahdesti vuodessa. Jär jes-
tel män tulee myös muistuttaa tulevista tehtävistä siihen saakka,
kun nes tiettynä ajankohtana merkitty työ on tehty.

- Järjestelmän kautta eri tilojen käyttäjät voivat lähettää vi ka il moi tuk-
sia tai korjauspyyntöjä, jotka sitten ohjataan työlistalle, josta tek ni-
sen osaston henkilökunta poimii ne kiireellisyysjärjestyksessä ja
kuit taa vat ne kun työt aloitetaan ja kun työ on tehtynä

- Järjestelmästä tulee löytyä raportointi ominaisuus, jolloin jälkikäteen
voi daan tarkistaa milloin esimerkiksi talon julkisivu on maalattu ja
mi tä maalia siihen on silloin käytetty.

 Tavoitteena on myös, että järjestelmiin voidaan kirjata myös muut työ pyyn nöt,
jotka eivät kuulu suoraan kiinteistöhoidon piiriin. Tällä hetkellä kiin teis tön hoi ta jat
tekevät myös sellaisia palvelutehtäviä ja kul je tus teh tä viä, jotka vievät resursseja
varsinaiselta kiinteistönhoidolta. Sähköisen jär jes tel män avulla voidaan näin
kartoittaa se, kuinka paljon työntekijän työ ajas ta kuluu näihin ylimääräisiin
palvelutehtäviin.

 Teknisen osaston henkilömäärä on vähentynyt useilla henkilöillä viime vuo si na.
Tänä vuonna henkilöstöstä on poistunut tekninen johtaja, säh kö mes ta ri ja yksi
kirvesmies. Uusia henkilöitä ei ole palkattu läh te nei den ti lal le. Sote -ratkaisujen
myötä myös osa rakennusmassasta tulee pois tu maan käytöstä purettavaksi,
siirtymään soten hallintaan tai myy dyk si pois.  Soten on tarkoitus aloittaa 2020,



joten siirtymäaikana ei ole jär ke vää lisätä pysyvää henkilökuntaa, vaan tehtävät
pyritään hoi ta maan ny kyi sel lä henkilökunnalla. Tarvittaessa käytetään
ulkopuolisia pal ve lu ja. Kos ka kunnalta maakunnalta siirtyvien rakennusten tarkka
määrä ja luo vu tus ta pa on vielä muotoutumassa, niin siir ty mä kau den aikana to-
den nä köi ses ti saadaan selville sote -ra ken nus ten lopullinen kohtalo ja tie de tään
kunnan vastuulle jäävien ra ken nus ten mää rä. Siinä vaiheessa voi daan arvioida
tarvittava hen ki lö kun nan määrä ko ko teknisen osaston tar pei siin tuleville vuosille
soteen siirtymisen jälkeen.

 Uusien sähköisten järjestelmien avulla tavoitellaan toiminnan te hos ta mis ta ja
samalla luodaan järjestelmä, jonka avulla töiden edistymisestä me nee tieto myös
työn tilaajalle. Tällä hetkellä palvelupyyntöjä tulee run saas ti ja monta kanavaa
pitkin sähköpostitse, puhelimitse ja suullisesti eri tilaisuuksissa. Yhden
järjestelmän valinta tulee ohjaamaan työ ti lauk set yhtä kanavaa pitkin, jolloin niitä
on helppo seurata, tilaukset jäävät muis tiin ja työn tilaaja saa tiedon työn
etenemisestä. Tällöin järjestelmä toi mii myös tiedotuskanavana.

 Uusien toimintatapojen muutos ja uusien järjestelmien hankinta tulee teh dä
harkiten. Järjestelmiä joudutaan vertailemaan ja kilpailuttamaan, jo ten teknisen
osaston tavoitteena on, että muutokset saadaan toi mi maan vuoden 2018 aikana.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää antaa em. selvityksen tar kas tus-
lau ta kun nal le teknisen osaston korjaustoimeksiannon seu ran nas ta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
Teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


